報道関係者 各位

阿蘇市と熊本労働局との雇用対策協定に基づく

運営協議会を開催いたします

 令和６年１０月２２日に締結しました阿蘇市との雇用対策協定に基づき、阿蘇地域における雇用

環境の整備と改善を図ることを目的として、阿蘇地域の政策課題を共有し求職者の就職就労支援と

企業の人材確保支援について各種施策を密接に関連させ効果的・一体的に実施するため、「阿蘇市と

熊本労働局との雇用対策協定運営協議会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、報道機関の皆様にはぜひ取材いただきますようお願いいたします。

記

○「阿蘇市と熊本労働局との雇用対策協定運営協議会」

 日時：令和 7 年 1 月 24 日（金）10：30 から

 場所：阿蘇市役所 2階 応接室（阿蘇市一の宮町宮地 504-1）

○議題（予定）

 １）雇用対策協定運営協議会設置要領案について

 ２）令和 7年度事業実施計画案について

○ 取材について
 当日は、応接室での写真撮影、取材は可能です。

令和７年１月１７日

【照会先】

熊本労働局職業安定部職業安定課

課  長    前田 浩之

課長補佐    小川 政己

電話 096-211-1703（直通）

Press Release